

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 1m 飛板飛込 決勝

9-11

開催日 2012/08/27

千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 3回

自由選択飛回数 3回

難易率合計 5.4以内

気温 29.1℃

水温 28.5℃

天候 晴

機械操作 吉田 浩一

記録主任 中島 直樹

1 塚田 貴則

2 豊田 敏子

3 田辺 佐央理

4 鈴木 啓三

5 山本 敬樹

1 畑岡 寿

2 松井 一美

3 鈴木 義孝

4 二木 廣幸

5 瓶子 笑里佳

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
18	1	遠藤 拓人									宮城DC							
			401B	1.0	1.5	8.5	8.0	8.5	8.5	8.0			37.50		37.50			
			103B	1.0	1.7	8.5	8.0	7.0	7.5	7.0			38.25		75.75			
			303C	1.0	2.1	6.5	7.0	6.5	7.5	7.0			43.05		118.80			
			203C	1.0	2.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5			32.00		150.80			
			105C	1.0	2.4	8.5	7.5	7.5	8.0	8.0			56.40		207.20			
			403C	1.0	2.2	7.5	7.5	8.0	9.0	7.5			50.60		257.80			257.80
20	2	山本 馨									大分D. C							
			103B	1.0	1.7	8.0	8.5	7.5	7.0	7.0			38.25		38.25			
			201B	1.0	1.6	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5			26.40		64.65			
			303C	1.0	2.1	5.0	5.0	5.5	6.0	5.0			32.55		97.20			
			203B	1.0	2.3	7.0	6.5	8.0	7.5	7.5			50.60		147.80			
			403C	1.0	2.2	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0			41.80		189.60			
			104B	1.0	2.3	6.5	5.5	7.0	6.5	6.0			43.70		233.30			233.30
21	3	浅田 光									石川DC							
			103B	1.0	1.7	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0			34.85		34.85			
			301B	1.0	1.7	5.5	6.0	5.0	6.0	6.0			29.75		64.60			
			5122D	1.0	1.9	6.5	5.5	5.0	6.0	4.5			31.35		95.95			
			203C	1.0	2.0	7.0	7.0	8.0	7.5	7.5			44.00		139.95			
			403C	1.0	2.2	7.0	7.5	7.0	8.0	7.0			47.30		187.25			
			5124D	1.0	2.3	6.0	7.5	7.0	6.5	6.5			46.00		233.25			233.25
22	4	井戸畑 和馬									大阪水泳学校							
			103B	1.0	1.7	6.0	7.5	6.0	6.0	6.5			31.45		31.45			
			201A	1.0	1.7	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5			35.70		67.15			
			301B	1.0	1.7	7.5	7.5	7.0	7.0	6.0			36.55		103.70			
			203C	1.0	2.0	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5			39.00		142.70			
			403C	1.0	2.2	6.0	6.5	7.0	7.0	6.5			44.00		186.70			
			104C	1.0	2.2	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0			45.10		231.80			231.80
19	5	中野渡 涼									三重DC							
			301B	1.0	1.7	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0			30.60		30.60			
			103B	1.0	1.7	7.0	5.5	6.0	6.0	6.5			31.45		62.05			
			203C	1.0	2.0	3.5	5.5	5.0	5.5	4.5			30.00		92.05			
			104C	1.0	2.2	5.5	5.5	6.0	5.5	6.5			37.40		129.45			
			303C	1.0	2.1	7.5	6.0	7.0	7.5	7.0			45.15		174.60			
			403C	1.0	2.2	7.0	5.5	6.5	6.5	6.0			41.80		216.40			216.40

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 1m 飛板飛込 決勝

9-11

開催日 2012/08/27

千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 3回

自由選択飛回数 3回

難易率合計 5.4以内

気温 29.1℃

水温 28.5℃

天候 晴

機械操作 吉田 浩一

記録主任 中島 直樹

1 塚田 貴則

2 豊田 敏子

3 田辺 佐央理

4 鈴木 啓三

5 山本 敬樹

1 畑岡 寿

2 松井 一美

3 鈴木 義孝

4 二木 廣幸

5 瓶子 笑里佳

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
16	6	高木 陽生									福岡DC								
		201B	1.0	1.6	6.5	6.5	6.0	7.5	6.0			30.40		30.40					193.10
		301B	1.0	1.7	5.5	6.5	6.0	7.0	6.5			32.30		62.70					
		5211A	1.0	1.8	7.0	6.0	6.0	6.0	6.5			33.30		96.00					
		203B	1.0	2.3	5.5	5.0	4.0	4.5	5.0			33.35		129.35					
		303C	1.0	2.1	4.0	4.0	3.5	3.5	4.5			24.15		153.50					
		403C	1.0	2.2	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0			39.60		193.10					
17	7	後藤 啓佑									神辺SPC								
		103B	1.0	1.7	6.0	6.5	7.0	6.0	6.5			32.30		32.30					181.85
		201A	1.0	1.7	5.5	4.0	4.0	5.0	4.0			22.10		54.40					
		301B	1.0	1.7	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0			26.35		80.75					
		403C	1.0	2.2	3.5	5.0	4.5	5.0	5.0			31.90		112.65					
		203C	1.0	2.0	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0			34.00		146.65					
		104C	1.0	2.2	5.5	5.0	6.0	4.5	5.5			35.20		181.85					
8	8	難波 優太									岡山DC								
		103B	1.0	1.7	4.0	4.0	4.5	3.0	4.5			21.25		21.25					177.05
		201A	1.0	1.7	6.5	6.0	6.5	6.0	5.5			31.45		52.70					
		301A	1.0	1.8	4.0	5.5	5.0	5.5	5.0			27.90		80.60					
		302C	1.0	1.6	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5			26.40		107.00					
		403C	1.0	2.2	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0			33.00		140.00					
		5311A	1.0	1.9	6.0	7.0	6.5	7.0	5.5			37.05		177.05					
14	9	金戸 快									KANETO DC								
		103B	1.0	1.7	6.0	6.0	5.0	4.5	6.5			28.90		28.90					176.95
		201B	1.0	1.6	6.0	6.5	7.0	7.0	7.0			32.80		61.70					
		301B	1.0	1.7	2.5	4.0	2.5	3.5	3.5			16.15		77.85					
		203C	1.0	2.0	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5			32.00		109.85					
		104C	1.0	2.2	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0			33.00		142.85					
		403C	1.0	2.2	5.5	5.0	5.0	5.0	6.0			34.10		176.95					
6	10	石山 智大									ピシーナ静岡								
		201A	1.0	1.7	3.5	4.0	4.0	4.0	4.5			20.40		20.40					176.50
		301B	1.0	1.7	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5			34.00		54.40					
		401B	1.0	1.5	6.5	6.0	6.5	6.0	7.0			28.50		82.90					
		103B	1.0	1.7	6.5	5.0	6.0	5.5	5.5			28.90		111.80					
		203C	1.0	2.0	6.5	6.0	5.5	6.0	5.5			35.00		146.80					
		403C	1.0	2.2	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5			29.70		176.50					

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 1m 飛板飛込 決勝

9-11

開催日 2012/08/27

千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 3回

自由選択飛回数 3回

難易率合計 5.4以内

気温 29.1℃

水温 28.5℃

天候 晴

機械操作 吉田 浩一

記録主任 中島 直樹

1 塚田 貴則

2 豊田 敏子

3 田辺 佐央理

4 鈴木 啓三

5 山本 敬樹

1 畑岡 寿

2 松井 一美

3 鈴木 義孝

4 二木 廣幸

5 瓶子 笑里佳

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
12	11	石島 誠也									ジョイフル							175.90
		103B	1.0	1.7	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5		33.15		33.15				
		201A	1.0	1.7	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		30.60		63.75				
		301B	1.0	1.7	2.5	4.0	3.0	2.5	3.0	3.0		14.45		78.20				
		401B	1.0	1.5	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0		31.50		109.70				
		5211A	1.0	1.8	5.5	5.0	5.5	5.5	4.5	4.5		28.80		138.50				
		104C	1.0	2.2	5.5	5.5	6.0	6.0	4.5	4.5		37.40		175.90				
11	12	小路丸 倫									佐賀DC							173.15
		101A	1.0	1.4	3.5	5.5	5.0	5.0	6.0	6.0		21.70		21.70				
		301C	1.0	1.6	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5		29.60		51.30				
		201A	1.0	1.7	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0		35.70		87.00				
		5211A	1.0	1.8	6.5	6.5	6.5	6.5	5.5	5.5		35.10		122.10				
		103B	1.0	1.7	5.0	4.5	5.0	4.5	5.5	5.5		24.65		146.75				
		402C	1.0	1.6	5.5	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5		26.40		173.15				
2	13	久保谷 諒介									川口SC							159.15
		101B	1.0	1.3	5.0	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0		22.10		22.10				
		201B	1.0	1.6	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5		26.40		48.50				
		301B	1.0	1.7	7.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5		32.30		80.80				
		401B	1.0	1.5	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5		26.25		107.05				
		103B	1.0	1.7	5.5	5.5	6.0	6.5	5.5	5.5		28.90		135.95				
		302C	1.0	1.6	5.0	5.0	5.5	4.5	3.5	3.5		23.20		159.15				
7	14	山本 祥也									三重DC							155.70
		201A	1.0	1.7	5.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5		29.75		29.75				
		301B	1.0	1.7	1.5	1.5	3.0	2.0	4.0	4.0		11.05		40.80				
		401B	1.0	1.5	6.0	5.5	5.5	6.5	6.5	6.5		27.00		67.80				
		104C	1.0	2.2	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5		30.80		98.60				
		302C	1.0	1.6	6.0	6.5	5.5	7.0	6.0	6.0		29.60		128.20				
		403C	1.0	2.2	4.0	5.5	4.0	4.0	4.5	4.5		27.50		155.70				
9	15	島雄 智也									KANETO DC							152.65
		101B	1.0	1.3	7.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5		24.70		24.70				
		201B	1.0	1.6	4.5	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5		25.60		50.30				
		401B	1.0	1.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5	6.5		27.00		77.30				
		301C	1.0	1.6	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		28.80		106.10				
		103B	1.0	1.7	2.5	4.0	4.5	4.0	3.5	3.5		19.55		125.65				
		203C	1.0	2.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5		27.00		152.65				

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 1m 飛板飛込 決勝

9-11

開催日 2012/08/27

千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 3回

自由選択飛回数 3回

難易率合計 5.4以内

気温 29.1℃

水温 28.5℃

天候 晴

機械操作 吉田 浩一

記録主任 中島 直樹

1 塚田 貴則

2 豊田 敏子

3 田辺 佐央理

4 鈴木 啓三

5 山本 敬樹

1 畑岡 寿

2 松井 一美

3 鈴木 義孝

4 二木 廣幸

5 瓶子 笑里佳

演技順	順位	氏名		DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
		Type	Height															
15	16	田中	暉一							J S S宝塚								151.10
		103C	1.0	1.6	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5			26.40		26.40				
		201A	1.0	1.7	3.0	4.5	5.5	3.5	4.5			21.25		47.65				
		401B	1.0	1.5	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5			29.25		76.90				
		402C	1.0	1.6	4.0	6.0	4.5	4.5	4.0			20.80		97.70				
		301C	1.0	1.6	6.0	6.0	5.5	5.0	5.0			26.40		124.10				
		5111A	1.0	1.8	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0			27.00		151.10				
13	17	内藤	大空							福山T. C								144.85
		103B	1.0	1.7	5.5	4.5	5.0	5.0	6.0			26.35		26.35				
		201B	1.0	1.6	6.5	6.0	6.5	7.5	6.5			31.20		57.55				
		5111A	1.0	1.8	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5			29.70		87.25				
		203C	1.0	2.0	5.0	4.0	4.5	5.5	5.0			29.00		116.25				
		403C	1.0	2.2	4.0	4.5	4.5	3.5	5.0			28.60		144.85				
		104C	1.0	2.2								Fault		144.85				
3	18	宮崎	稜麻							石川DC								137.20
		101B	1.0	1.3	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0			18.85		18.85				
		201B	1.0	1.6	6.5	6.0	5.5	6.0	5.5			28.00		46.85				
		301B	1.0	1.7	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0			22.10		68.95				
		401B	1.0	1.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5			24.75		93.70				
		103B	1.0	1.7	4.0	3.5	4.0	3.0	3.5			18.70		112.40				
		202B	1.0	1.6	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0			24.80		137.20				
5	19	河野	正宗							米沢DC								135.75
		103C	1.0	1.6	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0			21.60		21.60				
		201A	1.0	1.7	6.0	6.0	6.5	6.5	5.0			31.45		53.05				
		5211A	1.0	1.8	4.0	5.0	5.5	4.5	5.5			27.00		80.05				
		104C	1.0	2.2								Fault		80.05				
		301B	1.0	1.7	5.0	6.0	4.5	5.5	5.5			27.20		107.25				
		401B	1.0	1.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0			28.50		135.75				
1	20	山賀	樹							石川DC								127.15
		101B	1.0	1.3	6.5	6.0	6.0	5.5	5.5			22.75		22.75				
		201C	1.0	1.5	6.0	6.5	6.5	7.0	6.5			29.25		52.00				
		301C	1.0	1.6	4.0	4.5	4.0	3.5	4.5			20.00		72.00				
		401B	1.0	1.5	5.0	4.5	4.0	4.0	4.0			18.75		90.75				
		5211A	1.0	1.8	3.0	3.0	4.0	3.0	4.0			18.00		108.75				
		103C	1.0	1.6	3.5	3.5	4.0	4.0	4.0			18.40		127.15				

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 1m 飛板飛込 決勝

9-11

開催日 2012/08/27

千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 3回

自由選択飛回数 3回

難易率合計 5.4以内

気温 29.1℃

水温 28.5℃

天候 晴

機械操作 吉田 浩一

記録主任 中島 直樹

1 塚田 貴則

2 豊田 敏子

3 田辺 佐央理

4 鈴木 啓三

5 山本 敬樹

1 畑岡 寿

2 松井 一美

3 鈴木 義孝

4 二木 廣幸

5 瓶子 笑里佳

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
10	21	梶谷 侑雅									岡山DC							
		103B	1.0	1.7	4.5	5.0	6.0	4.0	6.5			26.35		26.35				
		201A	1.0	1.7	3.5	3.5	4.5	3.5	4.0			18.70		45.05				
		301A	1.0	1.8	4.5	4.0	4.0	2.0	5.5			22.50		67.55				
		203C	1.0	2.0	3.0	4.0	3.0	3.0	3.5			19.00		86.55				
		402C	1.0	1.6	4.5	3.5	4.0	4.0	4.0			19.20		105.75				
		104C	1.0	2.2	3.0	3.0	2.5	3.0	3.5			19.80		125.55				125.55
4	22	小島 一輝									スイトピア							
		101A	1.0	1.4	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0			25.20		25.20				
		201A	1.0	1.7	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0			20.40		45.60				
		401B	1.0	1.5	3.5	4.0	4.5	3.5	5.0			18.00		63.60				
		202C	1.0	1.5	3.5	3.5	3.5	3.5	2.5			15.75		79.35				
		5111A	1.0	1.8	6.0	5.0	5.5	5.5	5.5			29.70		109.05				
		103C	1.0	1.6	2.5	3.0	3.5	3.5	3.5			16.00		125.05				